
UCHWAŁA NR LI/523/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLV/446/2022 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 
8 marca 1990 r. (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, zm.: poz. 1005, poz. 1079) w związku z art. 19b 
pkt 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1940; 
zm.: poz. 1728, poz. 2490 oraz z 2022 r. poz. 1115) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla sie uchwałę Nr XLV/446/2022 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 2 marca 2022 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
powiatu łódzkiego wschodniego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E95C160-212F-4B48-AC9B-D2FA1D2816C2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art 19b pkt 1 ustawy z dnia 
24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1940 z późn. zm.) gmina 
może uczestniczyć w pokrywaniu części kosztów funkcjonowania Państwowej Straży Pożarnej. 

Rada Miejska w Rzgowie w dniu 2 marca 2022 r. podjęła uchwałę Nr XLV/446/2022 w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu 
łódzkiego wschodniego. Uchwała ta została podjęta w związku z pismem Komendanta Powiatowego 
Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z dnia 12 stycznia 2022 r., w którym 
zwrócił się z prośbą o udzielenie pomocy finansowej w wysokości 10.000,00 zł w roku 
2022 w ramach „Funduszu Wsparcia PSP woj. łódzkiego" z przeznaczeniem na wkład własny za 
zakup samochodu w ramach zadania pn. "Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych, samochodów 
specjalnych, pojazdów i wyposażenia" realizowanego przez Komendę Wojewódzką Państwowej 
Straży Pożarnej w Łodzi. 

Ponieważ KP PSP powiatu łódzkiego wschodniego pozyskała samochód bez wykorzystania 
środków z budżetu gminy Rzgów jej uchylenie uznaje się za zasadne. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie  
  

Radosław  Pełka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E95C160-212F-4B48-AC9B-D2FA1D2816C2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



